




بولتن خبری روابط عمومی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران

دوشنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۸



 [www.ir-dis.org](http://www.ir-dis.org)

 **IranianDairyIndustry**



## فهرست



۳ افتخاری دیگر در صنایع شیر ایران (پگاه) در عرصه تولید و توسعه پایدار

۴ ۲۶۲ هزار تن شیر در همدان تولید می‌شود



بولتن خبری روابط عمومی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی ایران



[www.ir-dis.org](http://www.ir-dis.org)



[IrainianDairyIndustry](https://www.IrainianDairyIndustry.com)



## افتخاری دیگر در صنایع شیر ایران (پگاه) در عرصه تولید و توسعه پایدار

تیترا ۲۰ 


صنایع شیر ایران (پگاه) برای نخستین بار موفق به برگزاری مقایسات بین آزمایشگاهی (جهت آزمون‌های میکروبی) در سطح کشور گردید.

دکتر دبیریان مدیر تضمین کیفیت صنایع شیر ایران: نخستین فرآیند انجام آزمون‌های میکروبی مقایسات بین آزمایشگاهی در مورخه ۱۳۹۸/۹/۵؛ به منظور توانمندسازی منابع انسانی کارشناسی شاغل در سطح آزمایشگاه‌های شرکت‌های تابعه صنایع شیر ایران و همچنین سایر شرکت‌های تولیدی صنایع غذایی کشور و با رویکرد همسان‌سازی و افزایش میزان دقت و صحت روش‌های آزمون میکروبی محصولات غذایی و همچنین افزایش سطح کیفی روش‌های آزمایشگاهی؛ با موفقیت برگزار گردید. وی اظهار داشت با استمرار اینگونه اقدامات کارشناسی؛ زمینه‌های همکاری‌های کارشناسی و تبادل دانش فنی فی مابین صنایع غذایی و ادارات نظارتی از قبیل سازمان ملی استاندارد و ادارات نظارت بر مواد غذایی فراهم آمده و موجبات افزایش اطمینان و اعتماد از فرآیندهای آزمایشگاهی در حین انجام آزمون‌ها فراهم می‌گردد. دکتر دبیریان اعلام کرد در این فرآیند علاوه بر کلیه شرکت‌های تابعه صنایع شیر ایران؛ شرکت تولیدی مانیزان (استان کرمانشاه) شرکت تولیدی لینا (استان قم) آزمایشگاه کیمیا گستران (استان آذربایجان شرقی) نیز مشارکت داشتند.





## ۲۶۲ هزار تن شیر در همدان تولید می‌شود

باشگاه خبرنگاران جوان 

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی استان همدان از تولید ۲۶۲ هزار تن شیر خام در هشت ماهه امسال در این استان خبر داد.

محمد نظریور، معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی استان همدان با بیان اینکه تولید شیر خام در هشت ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۶ درصدی داشته است گفت: میزان تولیدی شیر خام در استان همدان در سال ۹۷ گذشته در حدود ۲۴۷ هزار تن بوده است و این در حالی است که مقدار تولید شیر در از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ۲۶۲ هزار تن شیر خام بوده که تخمین زده می‌شود تا پایان امسال باید به ۳۹۰ هزار تن برسد.

او با اشاره به اینکه در استان همدان ۳۷۰ هزار رأس دام سنگین و یک میلیون و ۴۰۰ هزار رأس دام سبک وجود دارد ادامه داد: ۳۵۹ واحد صنعتی با ظرفیت ۲۷ هزار رأس شیر خام در استان تولید می‌کنند. در استان همدان ۵۳ مرکز جمع آوری شیر با ظرفیت روزانه ۳۱۶ تن شیر را از دامداری‌ها جمع آوری می‌کنند. در حال حاضر ۴۲ کارخانه فرآورده‌های لبنی با ظرفیت جذب ۵۵۰ هزار تن شیر خام در استان وجود دارد که بیش از نیاز استان بوده است.

نظریور در ادامه گفت: قیمت شیر خام در مراکز جمع آوری شیر کمتر از ۲۰۰۰ و در کارخانه‌های لبنی ۲۰۰۰ تا ۲۲۰۰ تومان است که از نظر ما مناسب نیست چرا که با قیمت تمام شده فاصله دارد. در استان همدان دو زنجیره تولید شیر خام شرکت پگاه و تعاونی تلاشگران ایجاد شده که از نظام مهندسی کشور مجوز دریافت کرده و در حال فعالیت هستند. در استان همدان یک واحد تولید شیر خشک فعالیت دارد که هنوز موفق به دریافت کد IR نشده است و در صورتی که بتواند این کد را دریافت کند می‌تواند وارد معقوله صادرات نیز شود.